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SwissMedicus Końska Maść z konopiami chłodząca 500
 

cena: 47,22 PLN

Opis słownikowy

Producent HERBAMEDICUS

Wysyłka 1-2 dni

Opis produktu
 

SwissMedicus Końska MAŚĆ Z KONOPIAMI CHŁODZĄCA 500ML Końska maść chłodząca z konopiami 250 ml łączy w sobie siłę
olejków eterycznych i ziół i regenerujące właściwości ekstraktu z konopi. Skład preparatu opracowano na podstawie tradycyjnej
receptury, łączącej w sobie kompozycję dokładnie dobranych ziół. Zawiera wyłącznie składniki wysokiej jakości, o sprawdzonym
działaniu na stawy, mięśnie i skórę

Końska maść chłodząca z konopiami 250 ml najlepiej sprawdza się w takich dolegliwościach, jak: bóle stawów i mięśni; bóle kręgosłupa;
bóle spowodowane urazami; żylaki i uczucie “ciężkich nóg”

Największym plusem maści końskiej chłodzącej z konopiami 500 ml jest szybkie działanie – zaraz po zastosowaniu będziesz odczuwał
silną ulgę. Konopie to składnik, który wspomaga działanie regeneracyjne maści i sprawia, że ma ona jeszcze mocniejsze działanie. Ze
względu na zawartość wyciągu z kasztanowca, arniki górskiej i miłorzębu, końska maść chłodząca z konopiami 250 ml jest bardzo
dobrym rozwiązaniem przy żylakach

Oryginalne preparaty szwajcarskiej firmy HERBAMEDICUS produkowane są według tradycyjnych sprawdzonych przez pokolenia
receptur, wzbogaconych o najnowsze osiągnięcia współczesnej nauki i nowoczesnej fitofarmacji

Wszystkie produkty charakteryzuje zrównoważona zawartość aktywnych ekstraktów ziołowych oraz roślinnych olejków eterycznych. Dla
zwiększenia ich skuteczności wzbogacone zostały o klinicznie testowane substancje farmakologiczne pochodzenia naturalnego .
Ekstrakty ziołowe i roślinne olejki eteryczne, zawarte w tych preparatach, spełniają surowe wymagania jakościowe, a testy
przeprowadzane są na bieżąco przez wyspecjalizowanych pracowników z wieloletnim doświadczeniem w branży kosmetyki naturalnej. 

Unikatowe preparaty ziołowe

Wszystkie preparaty przeznaczone są do stosowania zewnętrznego. Pakowane są w zaplombowane pojemniki medyczne, aby chronić
ich oryginalna recepturę. Na etykietach umieszczone są znaki holograficzne w celu ochrony przed podrabianiem. Preparaty nie są
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testowane na zwierzętach

Skład

 konopie, kasztan zwyczajny, żywokost lekarski, jałowiec pospolity, arnika górska, rozmaryn lekarski, tymianek, miłorząb japoński,
nagietek lekarski, kamfora, eukaliptus gałkowy, ekstrakt z cytryny, ekstrakt z grejpfruta, borówka leśna, porzeczka czarna, rumianek
pospolity, rdest wężownik, wrzos zwyczajny, lawenda lekarska, sosna górska, rzepik pospolity, jeżówka purpurowa, tarczyca bajkalska,
mięta pieprzowa, sosna.
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